Hinc, delicta censuræ occasionem præbent que  
vere lethalia sunt Can. 9. et 41. et 42. caus. 11  
q. 3. — Debet peccatum esse reprobabile; non  
peccata interioria (nota bene) et tantum in  
mente concepta non subjacent censuris, quia  
censura est poena fori exteriori, et Ecclesia in  
externo foro minime judicat de interioribus  
Can. 11. Dist. 32. Can. 20. c. 2. q. 4. Cap.  
2. de Officiis jud. Ord. Cap. 33 et 34. de Simonia  
Et obtinet in censuris latæ sententiæ, ut in eas incur-  
rat qui unquam crimen occultum admisit, dum-  
modo exterius, nec tantum mente conceptum,  
etiam si crimen non sit certis argumentis  
probatum (garg. 221) que tamen in specie pe-  
lari alicui crimina debet, ubi iudex deventu-  
rus sit ad sententiam secularitatem pro-  
nuntiandam — Aliter viget in censuris  
ferendis sententiæ, ad quas iudex devenire

Non cessat. Sicut si tantum allegat generaliter de  
 in can. 32 et 33. can. 11. quod 3. (pag. 26)  
 ubique; invenire potest quod generaliter  
 s. Augustinus. sententiam, quam perperam dicitur  
 velle. Non propterea tantum generaliter  
 presentia in hanc rem dicitur. Sicut in  
 infirma propinqua. Sicut si dicitur in  
 can. 4. can. 5. q. 1. (hoc citat)  
 quod occasione, censetur notari eadem, arguit

rit ac consenserit! hinc qui tantum dicit de  
 si sit eximium censens, non canonice canonice  
 Regulari generali est: neminem posse censuram notari  
 cap. h. de cleric. non vult pag. 222  
 spectat interpretanda et cum effectu accipienda  
 matrem: etiam verba generaliter loquuntur, et  
 vira sua operantur, quem si canonice sit velle.  
 singulari est in consensu, non in altero  
 can. 6. q. 2. cap. 2. de off. j. d. d.  
 notum. Delictum in foro interno can. 2 et 3  
 s. can. de can. 11 q. 3. qui sufficit esse  
 manifestum ac probatum. can. 12. can. 2. q.  
 neminem potest nisi tamen sit certum

de censuris abstinere, ubi ex censuris illa  
tionis gratia potius detrimendum, veluti  
rebrima, venire posse conjicitur, can. 19. et  
32 caus. 23. q. 4 (pag. 254)

Ligant omnes censuras apud Deum, dummodo susti-  
sint can. 6. caus. 24. q. 1.

Si Sacerdos virina celebraverit excommunicatus  
presens nullam irregularitatem incurrere de-  
avit Bonif. 8. in cap. 18. de sent. excomm.  
6<sup>o</sup> (pag. 260)

Excommunicatione sine censuris irrita dicentur, ubi  
omnes fuerint admittit. pag. 270 in cap. 1. de sent.  
excomm. in 6<sup>o</sup> (pag. 280)

Cap. 5. de sent. excomm. in 6<sup>o</sup> Excomm.  
penitus prohibet in universitatem.